

Wydział Zamówień Publicznych
ul. Grunwaldzka 37
43-600 Jaworzno
tel. +48 32 618 54 31
fax. +48 32 615 08 62

Jaworzno, dnia 12.03.2015 r.

Sprawa nr 69/2014/EEZP/AP

**Wykonawcy zainteresowani
postępowaniem o udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o w celu zawarcia umowy ramowej z kwalifikowanymi wykonawcami usług spedycyjnych towarów (materiałów sypkich) i odpadów transportem samochodowym w 2015 roku dla potrzeb TAURON Wydobyćie S.A.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ ORAZ ZMIANA SIWZ

W związku z otrzymanymi pytaniami w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „Zawarcie umowy ramowej z kwalifikowanymi wykonawcami usług spedycyjnych towarów (materiałów sypkich) i odpadów transportem samochodowym w 2015 roku dla potrzeb TAURON Wydobyćie S.A.”, na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej cytujemy otrzymane pytania, odpowiedzi Zamawiającego oraz dokonujemy zmiany SIWZ.

Pytanie 1

AD. Pkt. 3.1.1.4. Czy przychód z ostatnich trzech lat obrotowych (nie mniejszy niż 4000000 zł) w przypadku osoby fizycznej prowadzącej działalność gospodarczą można wykazać na podstawie zeznań PIT-36L za poszczególne lata kalendarzowe (zeznanie o wysokości osiągniętego dochodu (poniesionej straty) w roku w danym roku podatkowym)? Podmiot nie ma obowiązku prowadzenia ksiąg rachunkowych i nie jest zobowiązany do sporządzania sprawozdań finansowych, a w szczególności rachunku zysków i strat?

Odpowiedź 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt. 3.1.1.4 oraz pkt 3.2.1.4 SIWZ.

Pytanie 2

Ad. Pkt.3.1.1.4.SIWZ. Czy przychód z ostatnich trzech lat obrotowych, o którym mowa w przedmiotowym punkcie dotyczy lat obrotowych, za które już sporządzano sprawozdania finansowe lub zeznania podatkowe?

Odpowiedź 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt. 3.1.1.4 oraz pkt 3.2.1.4 SIWZ.

Pytanie 3

Ad Pkt. 3.2.1.4 SIWZ. W przypadku Wykonawców niezobowiązanych do sporządzania sprawozdania finansowego, jakich innych dokumentów potwierdzających spełnienie warunków dotyczących sytuacji ekonomiczno-finansowej oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt. 3.1.1.4 oraz pkt 3.2.1.4 SIWZ.

Pytanie 4

Ad. Pkt 4.3.1. SIWZ. Czy w przypadku konsorcjum dwóch Wykonawców wadium może być podzielone po 50% pomiędzy konsorcjantów? Czy można wnieść wadium w dwóch wpłatach łącznie stanowiących wymaganą wysokość

Odpowiedź 4

Wykonawca winien wnieść wadium w wysokości oraz formie określonej w pkt 4.3. SIWZ.

Pytanie 5

Ad. Załącznik nr 4 do SIWZ. czy przedstawiając załącznik do podpisania podwykonawcy, zmienić jego tytuł z „Oświadczenia Wykonawcy” na „Oświadczenia podwykonawcy”.

Odpowiedź 5

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6

Ad. Załącznik nr 6 do SIWZ – Wykaz usług. Czy w tabeli w ostatniej kolumnie dotyczącej Numeru załącznika do wykazu usług w postaci dowodu potwierdzającego ich należyte wykonanie lub wykonywanie wystarczy przedstawić tylko referencje? Czy należy również przedstawić kserokopie faktur sprzedaży tych usług w odniesieniu do referencji?”

Odpowiedź 6

Zamawiający wymaga wpisania w ostatniej kolumnie tabeli Wykazu usług, numerów, nadanych załączonym do oferty dowodom, potwierdzającym, że usługi zostały lub są wykonywane należycie, zgodnie z pkt 3.2.1.2.2 SIWZ.

Pytanie 7

Ad. Załącznik nr 6 do SIWZ - Czy referencje mają dotyczyć całego roku 2012, 2013 i 2014, analogicznie do przychodów osiągniętych w tych latach, czy w okresie od 20.03.2012 do 20.03.2015?”

Odpowiedź 7

Zamawiający wymaga załączenia do oferty dowodów, potwierdzających, że usługi zostały lub są wykonywane należycie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, zgodnie z pkt 3.2.1.2 SIWZ.

Pytanie 8

Czy podając obecnie w ofercie podwykonawców, na późniejszym etapie współpracy można ich zmieniać? Jeżeli tak, to jak to będzie wyglądać formalnie?"

Odpowiedź 8

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9

Ad. Załącznik nr 9 do SIWZ. Czy podając obecnie w ofercie wykaz samochodów, na późniejszym etapie współpracy można ich zmieniać?"

Odpowiedź 9

Zamawiający potwierdza możliwość zmiany wykazu samochodów w trakcie realizacji umowy. Wykonawca jest zobowiązany do aktualizacji wykazu samochodów, zgodnie z § 2 pkt 3 wzoru Umowy ramowej.

Pytanie 10

Ad. Załącznik nr 9 do SIWZ. Czy do załącznika nr 9 do SIWZ, należy przedstawić ksero tylko dowodów rejestracyjnych ciągników siodłowych czy również naczep? Z treści załącznika wnioskujemy, że mam przedstawić tylko i wyłącznie ksero dowodów rejestracyjnych ciągników."

Odpowiedź 10

Zamawiający wymaga załączenia do oferty kopii dowodów rejestracyjnych ciągników siodłowych oraz kopii dowodów rejestracyjnych naczep.

Pytanie nr 11

Ad. Załącznik nr 10 do SIWZ. Czy podając obecnie w ofercie wykaz kierowców, na późniejszym etapie współpracy można go zmieniać.

Odpowiedź 11

Zamawiający potwierdza możliwość zmiany wykazu osób (kierowców) w trakcie realizacji umowy. Wykonawca jest zobowiązany do aktualizacji wykazu osób (kierowców), zgodnie z § 2 pkt 3 wzoru Umowy ramowej.

Pytanie nr 12

Ad. Załącznik nr 10 do SIWZ. Nie ma obowiązku posiadania karty kierowcy. Czy w zał. nr 10 do SIWZ w tabeli, w miejscu wpisania numeru karty kierowców można wpisać „brak karty” i nie dołączać ksera, ponieważ ich nie ma i czy nie stanowi to o brakach w dokumentacji ofertowej?"

Odpowiedź 12

Zamawiający wymaga spełnienia warunku udziału w Postępowaniu w zakresie dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym do wykonania zamówienia zgodnie z obowiązującymi przepisami, tj: ustawa Prawo o ruchu drogowym z dnia 20 czerwca 1997 r. z późn. zm. Wykonawca winien załączyć do oferty wykaz osób zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 10 do SIWZ.

Zamawiający dokonuje zmiany załącznika nr 10 do SIWZ.

Obowiązująca treść załącznika nr 10 do SIWZ stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 13

Ad. Umowa ramowa § 4. Czy w przypadku konsorcjum dwóch Wykonawców ubezpieczenie OC może być podzielone po 50% pomiędzy konsorcjantów? Czy można przedstawić dwie polisy łącznie stanowiące wymagana sumę gwarancyjną?

Odpowiedź 13

W przypadku, gdy Wykonawcą będzie konsorcjum Zamawiający oczekuje posiadania jednej polisy ubezpieczeniowej na sumę nie mniejszą niż suma ubezpieczenia wymagana dla części zamówienia, na którą zostanie zawarta Umowa ramowa, zgodnie z § 4 ust. 1 lit. d) wzoru Umowy ramowej.

Załącznik nr 1
do pisma z dnia 11.03.2015 r.

Załącznik nr 10 do SIWZ
(po zmianie)

.....
(nazwa i adres Wykonawcy)

....., dnia.....
(miejscowość)

Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego w celu zawarcia umowy ramowej pod nazwą „Zawarcie umowy ramowej z kwalifikowanymi wykonawcami usług spedycyjnych towarów (materiałów sypkich) i odpadów transportem samochodowym w 2015 roku dla potrzeb TAURON Wydobywie S.A.”.

**WYKAZ OSÓB (KIEROWCÓW)
POSIADAJĄCYCH KWALIFIKACJE DO REALIZACJI PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
przewidzianych do realizacji przedmiotu zamówienia */**

Część nr 1 zamówienia

lp	Imię i nazwisko	Kategoria prawa jazdy	Nr prawa jazdy albo nr karty kierowcy	Podstawa dysponowania
1				
2				
3				

4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				

Część nr 2 zamówienia

lp	Imię i nazwisko	Kategoria prawa jazdy	Nr prawa jazdy albo nr karty kierowcy	Podstawa dysponowania
1				
2				
3				
4				

Część nr 3 zamówienia

lp	Imię i nazwisko	Kategoria prawa jazdy	Nr prawa jazdy albo nr karty kierowcy	Podstawa dysponowania
1				
2				

**/ do wykazu należy załączyć kopie dokumentów potwierdzających posiadanie przez wykazane osoby wymaganych kwalifikacji, prawo jazdy albo karta kierowcy.*

.....
 (podpisy osób uprawnionych do reprezentowania Wykonawcy)